
Dýka a kříž

Popis:
Životní příběh kazatele, který přinesl poselství kříže do světa, ve kterém se řeší problémy dýkou. David
Wilkerson přišel do New Yorku, aby sloužil pouličním gangsterům a narkomanům. Tato kniha popisuje počátky
jeho služby, na jejímž konci stojí nejenom kostel Time Square Church, ale také organizace Teen Challenge, která
přináší zvěst o Kristu drogově závislým a dětem ulice po celém světě.
Další pokračování příběhu je v knize Začalo to dýkou a křížem.

Parametry:
Dýka a kříž
David Wiklerson spolu s Johnem a Elizabth Sherillovými
90 Kč
Nakladatel Křesťanský život
ISBN 978-80-7112-166-4

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
90,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


